
コンパクト天びん

パソコンと簡単接続
使用場所を選びません〈乾電池〉（別売）
ひょう量120g～6100g、 最小表示0.01ｇ～0.1g最小表示 0.01g～

積み重ねて収納可能
複数の保管に便利（4台まで）

USBインタフェース標準装備   【 注1】

クイックUSB  ★特許申請中
計量値をUSBでPCに送信のみ可能（市販のUSBケーブルABタイプが別途必要）

コンパレータ表示
「HI」「OK」「LO」の表示で良否判定・仕分けに便利

プラスチック風防　別売

ステンレス製 計量皿　SUS304

g・個数・％モード　3つの表示が切換え可能

乾電池で使用可能
※ACアダプタ（標準付属品）、または単3形乾電池╳4個（別売）
　約70時間使用可（バックライトオフ時、アルカリ乾電池使用時）

■ ACAI（計数精度自動向上機能）搭載
■ GLP・GMP・GCP・ISO対応出力
（AD-8121Bとの接続により可能）
■ バックライト付大型液晶　文字高16mm

EJ

モデル
ひょう量
最小表示

個数モード

パーセントモード

計量皿寸法
標準価格（税抜）
JANコード
JCSS校正料金（税抜）※

※工場出荷時（新品購入時）の料金です。

最大計測数
計数可能最小単重
サンプル数
100％登録最小質量
パーセント最小表示

EJ-120
120g

12000個

4981046604871

EJ-200
210g

21000個

4981046604888

EJ-410
410g

41000個

4981046604901

EJ-610
610g

61000個

￥49,800
4981046604918

EJ-300
310g
0.01g
31000個
0.01g

5、10、25、50または100個
1g
0.1%

φ110mm（丸皿）
￥41,800

4981046604895
¥18,000

計量皿の材質＝SUS304

計量皿の材質＝SUS304

モデル
ひょう量
最小表示

個数モード

パーセントモード

計量皿寸法
標準価格（税抜）
JANコード
JCSS校正料金（税抜）※

※工場出荷時（新品購入時）の料金です。

最大計測数
計数可能最小単重
サンプル数
100％登録最小質量
パーセント最小表示

EJ-1500
1500g

15000個

4981046604925

EJ-2000
2100g

21000個

4981046604932

EJ-4100
4100g

41000個

4981046604956

EJ-6100
6100g

61000個

￥49,800
4981046604963

EJ-3000
3100g
0.1g

31000個
0.1g

5、10、25、50または100個
10g
0.1%

140（W）╳127（D）mm （角皿）
￥39,800

4981046604949
¥18,000

別売品
EJ-03JA ＊1

EJ-07JA
EJ-08JA
EJ-11JA
EJ-12JA
AD-1687 ＊2

AD-1688 ＊2

AD-8121B ＊2

AD-8126 ＊2

＊1標準のUSBインタフェースと、EJ-03JAは同時に使用できません。
＊2AD-1687、AD-1688、AD-8121B、AD-8126、AD-8526、AD-8920Aを利用する場合は、EJ-03JA（RS-232C）が必要です。

¥8,000（税抜）
¥4,000（税抜）
¥3,000（税抜）
¥5,000（税抜）
¥8,000（税抜）
¥40,000（税抜）
¥18,000（税抜）
¥65,000（税抜）
¥48,000（税抜）

RS-232Cインタフェース
床下ひょう量金具（EJ-3000,4100,6100用）
床下ひょう量金具（EJ-1500,2000用）
風防
キャリングケース
環境ロガー
計量データロガー
コンパクト・プリンタ
ミニプリンタ

AD-8526 ＊2

AD-8920A ＊2

AX-CARATPAN-WJA

AX-CARATPAN-BJA

AX-TB162

¥45,000（税抜）
¥12,000（税抜）

¥3,000（税抜）

¥3,000（税抜）
¥4,500（税抜）

イーサネット・コンバータ
（データ収集ソフト WinCT-Plus付）
外部表示器
宝石・貴金属・微小部品測定用専用皿（容量120mℓ、材質アルミ）
2個セット〈銀色〉
宝石・貴金属・微小部品測定用専用皿（容量120mℓ、材質アルミ）
2個セット〈黒色〉
ACアダプタ（標準付属品）

キャリングケース（EJ-12JA）
USBでパソコンと
簡単接続

バックライト点灯時

バックライトON/OFFは
設定可能

【注1】 クイックUSBとは、天びん・はかりの計量データを直接パソコン（USBポート）へ送信可能な機能です。
（市販のUSBケーブルは別途必要となります。 ABタイプのケーブルをご使用ください。）
通信の設定や、ドライバーのインストール、データ取り込み用のソフトウェアは不要で、簡単にデータをExcelやWordなどに入力できます。
※双方向通信や統計演算出力、GLP・GMP出力の取込には、別売のEJ-03：RS-232Cインタフェースと、 USBコンバータ・ケーブルセット（AX-USB-9P)が
必要＊3です。 また、弊社ホームページよりダウンロードしていただける専用ソフトWinCTをご使用の場合もEJ-03： RS-232Cインタフェースが必要となります。
＊3 パソコン側のインタフェースがRS-232Cの場合、 AX-USB-9Pは不要。  代わりに、RS-232Cケーブル（AX-KO2466-200） が必要となります。

ACアダプタ付属

RS-232C別売
乾電池別売

株式会社 佐藤商事
測定器の総合商社

☎(044) 738-0622   FAX：044-738-0623
〒211-0063 川崎市中原区小杉町1-403 武蔵小杉タワープレイス 5階

http://www.ureruzo.com/  SATO測定器 .COM：http://satosokuteiki.com/


